
UCHWAŁA NR XLII/488/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielenku w 2017 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870, ze zmianami)  oraz art.32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 736 ze zmianami). Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mielno dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielenku dotacji celowej 
w kwocie 8436,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu ochrony przeciwpożarowej.

§ 2. Środki finansowe na cel określony w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Mielno na 2017 r. 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże 
Pożarne.

§ 3. Szczegółowe zasady dotyczące terminu i sposobu przekazania środków oraz terminu
i sposobu rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mielno a Ochotniczą Strażą 
Pożarną w Mielenku. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 71DAEED2-D176-4C74-A596-8DB2BB1E2886. Uchwalony Strona 1




